
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL RINKIMŲ KOMISIJOS NARIO VEIKLOS REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 16 d. Nr. Sp-95 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

vyriausiosios rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į 

Lietuvos Respublikos vyriausiosios rinkimų komisijos 2016 m. gegužės 4 d. sprendimą Nr. Sp-46 

„Dėl rinkimų komisijų narių atestavimo metodinių nurodymų patvirtinimo“, n u s p r e n d ž i a: 

     Patvirtinti Rinkimų komisijos nario veiklos rekomendacijas (pridedama). 

 

      

      

 

 

 

Pirmininkas                                            Zenonas Vaigauskas 


